[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 мая 2017 года                                                                                                               № 618
п. Кез

Исходя из прогнозных низких  значений температуры наружного воздуха,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 05 мая 2017 года №611 «Об окончании отопительного периода по муниципальному образованию «Кезский район» на 2016-2017 годы» признать утратившим силу.
2. Возобновить отопительный период 2016-2017 годов в организациях и учреждениях муниципального образования «Кезский район» с 10 мая 2017 года.

3. Контроль возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по экономике, строительству и ЖКХ Ефремова Д.А.

И.о. главы муниципального образования

«Кезский район»

                           Д.А.Ефремов

Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Кезский район» от 05 мая 2017 года №611 «Об окончании отопительного периода  по муниципальному образованию «Кезский район» на 2016-2017 годы»

ююююююююююююююююююююю